DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO CARVÃO
ATIVADO OBTIDO DA CASCA DO CUPUAÇU (THEOBROMA GRANDIFLORUM) PARA
REMOÇÃO DE ÓLEO de autoria de JÉSSICA PINHEIRO FERREIRA , JACQUELINE
PEREIRA GOMES, JANAINA RAFAELLA SCHEIBLER, foi publicado nos Anais do V
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56868

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56868